
1 

 

 
 

 

 
 Richard Dušák - Umělecká agentura RichART 

Kožešnická 511, 390 01 Tábor 1 
IČO: 15778126,  DIČ: CZ  

Bankovní  spojení - číslo účtu: 43-8421820257/0100 
mobil: +420    

    e-mail: cz , www.richart.cz 

 

S M L O U V A   č. : 68/2022 
O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÝCH VYSTOUPENÍ PRO POŘADATELE AKCE 

  

    sjednaná mezi POŘADATELEM (přesný název a adresa,IČO):  Kulturní dům města Soběslavi,  
      Jirsíkova 34, 392 01 Soběslav, IČO: 69 09 21 50 DIČ: cz 69 09 21 50 

 
   ZASTOUPENÝM: Mgr. Petrem Valešem, ředitelem                                            TELEFON:   
   KONTAKT. OSOBA NA MÍSTĚ:     Jarka Palasová                                                MOBIL. TE    

   ZVUKAŘ:                          MOBIL. TL   
                       
     a umělci:                
  R I C H A R D    N E D V Ě D „STAND-UP COMEDY“ Trapnomagie 

  B I G   P A P A (vlastní aparát) 

  R A D E K      Š I M L ( moderátor a DJ) 

    
zastoupeným Um. agenturou  RichART Tábor  

 

     AKCE:  Ples k 30. výročí spolešnosti BANES s.r.o. DATUM:  14.LEDEN 2023 

                                                                
     HARMONOGRAM – VIZ PŘÍLOHA 
      KAPELA PŘIJEDE CCA 2 – 3 HODINY PŘED ZAČÁTKEM PROGRAMU. NUTNÁ PŘÍTOMNOST TECHNIKA KD A  POMOCNÍCI NA NOŠENÍ. 

 

    MÍSTO KONÁNÍ:  SOBĚSLAV-KD SOBĚSLAV, JIRSÍKOVA 34 
                                                                  

    CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ ZA PROGRAM: = 96. 510KČ 
    RICHARD NEDVĚD: 38. 000 Kč. vč. dopravy  + 21% DPH tj. 7.980 Kč 
    BIG PAPA VČ. APARÁTU: 25.000 Kč vč. dopravy + 15% DPH, TJ. 3.750 Kč 

    DJ A MODERÁTOR: 18.000 Kč. Vč. dopravy + 21% DPH tj. 3.780 Kč 
                                                                                                                                                                                                                                  
    ZPŮSOB PROPLACENÍ:  Bankovním převodem předem do 6.1.2023 – na základě zálohové faktury. 

 
    DALŠÍ UJEDNÁNÍ:    Technické podmínky: přiloženy. 
   Zalohová faktura: bude doručena před termínem vystoupení ( před splatnosti) 

 
    Big Papa –Pořadatel zajistí připojení k elektrické síti 220 V. Hudební podklady tanečních vystoupení budou dodány  
                  na flash disku. 
    Parkovací místo a šatnu pro 5 osob, občerstvení studené mísy, pivo, kafe, suché bílé víno. 

   Moderátor: dostane všechny informace o hostech, jménech, tombole, účinkujících= scénář – písemně týden před akcí 
   
      
    NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO SMLOUVY JSOU  PŘILOŽENÉ „ V  Š  E  O  B  E  C  N  É      P  O  D  M  Í  N  K  Y “ a 
     „ T  E  C  H  N  I  C  K  É      P  O  D  M  Í  N  K  Y“. 

 

 
 

 

 
 
       .................….................................            …………………………...……............. ...................                           

              Richard  Dušák                                                                  Pořadatel -     

 

 

 

 

 

 

      

81 .12 2. 2

http://www.richart.cz/


2 

 

 

 

 

 

 
 

VŠEOBECNÉ  PODMÍNKY  SMLOUVY 

 
 

 
1. Umělecká agentura RichART (dále jen agentura) zabezpečí dopravu a účinkování umělce a aparát pro potřeby 

celovečerní produkce kapely, Dj a tanečních vystoupení.  

 
2.  Pořadatel použije pro propagaci vystoupení umělce, propagaci akce výhradně a jen materiály poskytnuté agenturou 

a to jak propagace na internetu, tak  propagaci pomocí tištěných materiálů/plakátů. 

 
3. Prohlašujeme, že jako správce vašich osobních údajů splňujeme veškeré zákonné povinnosti vyžadované platnou 

legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů -GDPR, a tedy že: budeme zpracovávat vaše osobní údaje 

jen na základě platného právního důvodu, a to především oprávněného zájmu, plnění smlouvy, zákonné povinnosti či 
uděleného souhlasu, plníme dle článku 13 GDPR informační povinnost ještě před zahájením zpracování osobních 
údajů, umožníme vám a budeme vás podporovat v uplatňování a plnění vašich práv podle zákona o ochraně osobních 

údajů a GDPR. Chráníme osobní údaje v maximální možné míře pomocí moderních technologií, které odpovídají stupni 
technického rozvoje. Chráníme je jako kdyby byly naše vlastní. Přijali jsme a udržujeme veškerá možná (aktuálně 
známá) technická a organizační opatření, která zamezují zneužití, poškození nebo zničení vašich osobních údajů. 
 

4. Pořadatel zajistí koncertní sál (halu, klub apod.) po dobu nezbytně nutnou pro přípravu, realizaci a likvidaci akce - 30 
minut před vystoupením a 20 minut po ukončení vystoupení.  

 

5. Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly průkazně 
zaviněny účinkujícími nebo jejich technickým personálem. 
 

6. Nepříznivé počasí (v případě konání akce venku), malý  zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od 
smlouvy. Pokud se má vystoupení konat venku, je pořadatel povinen zabezpečit kryté pódium a kryté pracoviště pro 
zvukaře,případně ještě zajistit náhradní kryté prostory a to i v případě poklesu teploty pod 16°C. 

 
7. Vyúčtování vystoupení bude realizováno převodním příkazem na účet agentury před vystoupením oproti zálohové 

faktuře, kterou vystaví Richard Dušák. Po uhrazení částky bude zaslán daňový doklad k přijaté záloze a po vystoupení 

bude zaslána konečná faktura. Tím není dotčen nárok na úroky z prodlení (dle Občanského zákoníku). 
 

8. Objednatel je povinen zajistit, aby na vystoupení bez předchozího souhlasu agentury nebo umělců, nebyly pořizovány 

profesionální obrazové (včetně fotografických) či zvukové záznamy uměleckých výkonů, nebo prováděny rozhlasové 
či televizní přenosy. 
 

9. Pro hladký a bezpečný průběh vystoupení je pořadatel povinen zajistit dostatečnou pořadatelskou službu. Ta provede 

důkladnou kontrolu návštěvníků k zajištění nebezpečných předmětů vnášených do sálu. Pořadatelská služba dbá na 
klidný průběh - v případě, že někteří z diváků budou  výrazně narušovat vystoupení, budou službou vyvedeni z místa 
konání! Před, v průběhu a po skončení zamezí služba vstupu nepovolaných osob na pódium, do zákulisí a šaten!  

 
10. Pořadatel zajistí parkování vozidel souboru od příjezdu do odjezdu z místa konání. 

 

11. Touto smlouvou se neuděluje pořadateli svolení ke komerčnímu použití jmen, podobizen, obrazových snímků a 
obrazových a zvukových záznamů, či jiných projevů osobní povahy výkonných umělců, ani jejich souboru, 
vystupujících  na akci. Tím není dotčeno právo pořadatele pořídit si fotografickou dokumentaci vystoupení k doložení 

daňového nákladu a reportáže z firemní akce pro interní potřeby pořadatele. 
 

12. V případě, že pořadatel zruší již smluvně potvrzený termín zaplatí agentuře 20 % smluvní ceny. Zruší-li pořadatel 

smluvně potvrzený koncert 30 a méně dnů před datem konání, je povinen uhradit agentuře 100 % smluvní částky. 
Neplatí v případě živelné pohromy. 
 

13. Zruší-li agentura smluvně potvrzený termín, obratem navrátí pořadateli smluvně dohodnutou částku, pokud ji 
pořadatel již agentuře uhradil. Agentura se zavazuje zajistit náhradní vystoupení v adekvátní kvalitě.                            
 

14. Po oboustranném podpisu se tato smlouva stává závaznou. 

 
 
 

 
 
 

                 …………………………………… ……                                                                                            
       Pořadatel – podpis, r  
 

 

81 .12. 22



3 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

Smlouva č. 68/2022 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 – HAMONOGRAM FIREMNÍ AKCE BANES 

14.1.2023, SOBĚSLAV, KD 
 

  

19.00    úvod – projevy a proslovy moderátor + Banes -  mikrofony Big Papa 

19.10 – 19.30   hraje Big Papa  

19.30  - 19.35 taneční skupina Lucie  – zvučí Big Papa  

19.40 - 20.30  Big Papa  

20.30 – 20.35 ATAK předtančení - zvučí Big Papa 

21.35 - 22.05  vystoupení  4TET – technické zabezpečení vystoupení zajišťuje KD Soběslav 

22.05  - 22.30  Big Papa  

22.30  - 23.00 Richard Nedvěd – zvučí Big Papa 

    ( je to možný nejpozdější čas začástku vystoupení) 

00.00 – 00.30 Slosování tomboly 

00.30 – 03.00  Diskotéka DJ Radek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................….................................            …………………………...…….......................... .............                           
              Richard  Dušák                                                                  Pořadatel - PO       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

81 .12.22



4 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva č. 68/2022 

 

Technické podmínky – Richard Nedvěd 

Stand-up comedy 
 
Pořadatel zajistí: 

1. Umělec potřebje samostatnou! uzamykatelnou vyhřívanou šatnu pro 2 osoby včetně sociálního  
            zařízení a  občerstvení –  černý čaj s citronem, pomerančový džus, BEZLEPKOVÉ   

             OBČERSTVENÍ. 
            Nedílnou součástí šatny je stůl 80x120cm, 2 židle, věšák na kostým, zradlo. 
 

2. Pořadatel zaručuje, že sál (hlediště apod.) bude ozvučen kvalitním zvukovým aparátem s dostatečným 
výkonem pro daný prostor. 

    

3. Pořadatel zajistí: 

• U zvukaře: notebook pro přehrání hudebního podkladu z flash disku – zajišťuje Big Papa 
• Připojení mikrofonu AKG WMS 470 Presenter M (826,3-831,9 Mhz). – zajišťuje Big Papa 

• Prosíme jen informovat zvukaře, jakým typem konektoru se připojíme. – zajišťuje Big Papa 
• Přítomnost zvukaře během vystoupení RN nutná. 

• V blízkosti parketu/místa vystoupení volná zásuvka 220V 2000W, pódium min. 3 x 2 m. 

• V průběhu vystoupení Richarda Nedvěda se nesmí na jevišti připravovat kapela. 
• Dodržení stanoveného času vystoupení. Maximální posun možný o 15 minut. 

 

 
4.  V průběhu vystoupení Richarda Nedvěda je zakázáno pořizovat jakýkoliv video záznam (nevztahuje se 

na foto). 

 
5. Pořadatel zajistí parkovací místo pro 1 automobil co nejblíže  šatně (mnoho rekvizit). 

 

   
   V případě nejasností volejte agenturu     
 

          
 
 

 
 
 

 
                                                                                                                        

   ........................................................... …...                                                                                                          

                           Pořadatel – podpis, razít  
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

81 .12.22




